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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu na dostawę opatrunków, opatrunków 
specjalistycznych i artykułów sanitarnych. 

 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710z późn. zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI – cz. II 

 
 Zestaw 4:  
1. Zadanie 1, pozycja 21-31 

 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach kompresów 
gazowych znajdował się wskaźnik sterylizacji.  
Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG 
załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację 
dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz 
data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest 
procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość 
(SAL 10-6) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. 
Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. Wprowadzony  
w SIWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie 
wykonawców (art. 7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych). 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
2. Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
3. Zadanie 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,90g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
4. Zadanie 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 2,79g? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
5. Zadanie 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 5,21g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
6. Zadanie 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,08g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
7. Zadanie 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,56g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
8. Zadanie 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 0,48g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
9. Zadanie 1, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 0,58g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
10. Zadanie 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 0,46g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
11. Zadanie 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 0,50g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
12. Zadanie 1, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,23g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
13. Zadanie 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w wadze min. 1,02g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
14. Zadanie 1, pozycja 2, 9, 10, 12 

 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach kompresów 
gazowych znajdował się wskaźnik sterylizacji.  
Wskaźnik nie jest wymagany w zakresie wymogów zasadniczych dyrektywy 93/42 EWG 
załącznik 1, dotyczącej oznakowania wyrobów medycznych i stanowi informację 
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dodatkową. Na opakowaniu wyrobu jałowego musi być podana metoda sterylizacji oraz 
data przydatności do użytku. Sterylizacja produktów, które chcemy zaoferować jest 
procesem podlegającym walidacji i każda seria jest poddawana badaniom na jałowość 
(SAL 10-6) co daje gwarancję przeprowadzenia prawidłowego procesu sterylizacji. 
Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji posiada tylko jedna firma. Wprowadzony  
w SIWZ wymóg uniemożliwia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie 
wykonawców (art. 7. Ust 1 Ustawa Prawo Zamówień Publicznych). 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
Zamawiający jednocześnie informuje, że stosuje się do wymogu art. 16 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych jeśli chodzi o zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 
traktowania wykonawców (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.).  
 
15. Zadanie 1, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
16. Zadanie 1, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
17. Zadanie 1, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
18. Zadanie 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
19. Zadanie 1, pozycja 23, 24 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,82g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
20. Zadanie 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 5,42g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
21. Zadanie 1, pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
22. Zadanie 1, pozycja 27, 28 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,02g? 



 

 
Str. 4 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
23. Zadanie 1, pozycja 29, 30 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,80g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
24. Zadanie 1, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,50g? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
25. Zadanie 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie o jednolitej strukturze? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
26. Zadanie 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z porowatej przezroczystej folii? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
27. Zadanie 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
28. Zadanie 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
29. Zadanie 3, pozycja 4-5 
Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek sterylny? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli opatrunek sterylny. 
30. Zadanie 3, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
31. Zadanie 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z perforacją w kolorze białym? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
32. Zadanie 16, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm? 



 

 
Str. 5 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ 
 
33. Zadanie 16, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm lub 15x15cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
34. Zadanie 16, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z nadrukowaną siatką umożliwiającą 
monitorowanie i ocenę stanu rany? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
35. Zadanie 16, pozycja 11, 12, 13, 16, 17 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z nadrukowaną siatką umożliwiającą 
monitorowanie i ocenę stanu rany? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
36. Zadanie 16, pozycja 11, 12, 13, 16, 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnych opatrunków 
hydrokoloidowych zawierających karboksymetylocelulozę (CMC) oraz poliuretanową 
warstwę ochronną, nie zawierających pektyn, alergenów takich jak lateks, kalafonii ani 
składników pochodzenia zwierzęcego, np. żelatyny? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
37. Zadanie 16, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5x7cm lub 10x10cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
38. Zadanie 16, pozycja 11, 12, 13, 16, 17 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opatrunki posiadały zielony 
wskaźnika zmiany opatrunku? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
39. Zadanie 16, pozycja 14, 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydropolimerowy zbudowany z 1 warstwy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
40. Zadanie 16, pozycja 16, 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnych opatrunków 
hydrokoloidowych zawierających karboksymetylocelulozę (CMC), alginian wapnia oraz 
poliuretanową warstwę ochronną, nie zawierających pektyn, alergenów takich jak 
lateks, kalafonii ani składników pochodzenia zwierzęcego, np. żelatyny? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
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41. Zadanie 16, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm lub 20x20cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
42. Zadanie 16, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x20cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
Zestaw 5:  
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
ZADANIE NR 3 
1. Poz. nr 1 i 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców  

o parametrach zgodnych z SWZ, jednakże o długości 9,2m, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
2. Poz. nr 8 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na 

szpulce, pokrytego klejem na bazie syntetycznego kauczuku, o długości 9,2m, z 
odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym? Pozostałe parametry 
przylepca bez zmian. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
3. Poz. nr 9 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca 

przezroczystego o długości 9,2m, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie 
cenowym, pakowanego a’ 1 sztuka w kartoniki, z wyceną 12 szt. w formularzu 
cenowym? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
4. ZAPISY SIWZ - PROJEKT UMOWY 
Wnosimy o zmianę zapisów umowy w § 6 ust. 1 pkt.2 wzoru umowy na naliczanie 
kar gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które 
odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartość brutto niezrealizowanej części 
umowy.  
 
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy 
była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej 
umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania 
umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie 
wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby 
przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco 
wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę 
proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.         
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
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Zamawiający jednocześnie informuje, że stosuje się do wymogu art. 16 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych jeśli chodzi o zachowanie zasady proporcjonalności (Dz.U. 2022 
poz. 1710 z późn. zm.).  
 
 
Zestaw 6:  
1. SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem 

konsorcjum? Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną 

odpowiedzialność za wykonanie zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak w takim przypadku musi to wynikać 
bezpośrednio z Umowy Konsorcjum lub na podstawie przedstawionego 
pełnomocnictwa. 
 

2. Pytania dotyczące treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w 

przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych 

wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres 

od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w 

aneksie do umowy”? 

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli 

Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania 

aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
3. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 

zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
4. Przedmiot zamówienia: 

Zadanie nr 5, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu w 

rozmiarze 3 x 4 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
5. Zadanie nr 5, poz. 8 
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Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji tamponu  

w rozmiarze 5 x 5 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 

Zestaw 7:  
1. Pakiet 3, poz. 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z włókniny poliestrowej. Pozostałe 
zgodnie z SWZ. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
2. Pakiet 3, poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiaru wymaganego opatrunku. 
 
Odpowiedź: Wymiar opatrunku ok. 6x8 cm.  
 
Zestaw 8:  
 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego  
o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:  
 
1. Zadanie 1, poz . jałowe  
 
Czy zamawiający dopuści sterylizację EO, w myśl zachowania uczciwej konkurencji 
oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi 
opisu przedmiotu , gdyż sterylizacja metodą EO jest zgodnie z obowiązującym prawem i 
produkty gazowe sterylizowane tlenkiem etylenu spełniają normy tzw. opatrunków 
inwazyjnych oraz chirurgicznych.?  
Czy zamawiający dopuści opakowanie bez wskaźnika sterylizacji, posiadające datę 
ważności produktu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
2. Zadanie 1, poz. 1,3-8  
 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, 
które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa 
się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były 
sklasyfikowane w klasie II a reg.7.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
3. Zadanie 1, poz. 3-12,27-31  
 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 
nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 
cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
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4. Zadanie 1, poz. 4,5,7,21-25  
 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy 17 nitk., 8 warstw.?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
5. Zadanie 1, poz.13,26 
 
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką,  
o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z SWZ. 
 
6. Zadanie 1, poz. 16-17  
 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy 
poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są 
niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort 
pacjenta?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
7. Zadanie 1,poz. 21-25  
 
Czy zamawiający dopuści wagę kompresu z granicą błędu +/- 5%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Zestaw 9:  
1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy 

zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 

wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt w formacie pliku elektronicznego PDF. Zamawiający 
nie wyraża zgody na przesyłanie not obciążeniowych i not korygujących. 
 

2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu 

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z zapisami SWZ.  
 

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 



 

 
Str. 10 

1) w przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, o którym mowa w § 

3 ust.1, w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki licząc od wartości brutto 

zamówionych a niedostarczonych asortymentów lub od wartości dostarczonej 

wadliwej partii towarów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych a 

niedostarczonych asortymentów lub od wartości dostarczonej wadliwej partii 

towarów; 

2) gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartość brutto niezrealizowanej części 

Umowy, 

4) w przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu rozpatrzenia reklamacji, o 

którym mowa w § 3 ust. 7 w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki licząc od 

wartości brutto reklamowanych asortymentów, jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto reklamowanych asortymentów; 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
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